
UCHWAŁA NR 81/2025 
 

ZARZĄDU POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Kozienickiego sprawozdania z realizacji „Programu 
Współpracy Powiatu Kozienickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za 2024 rok” 

Na podstawie  art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. poz.1491 ze  zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107 ze zm) Zarząd Powiatu Kozienickiego, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Kozienickiego sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 
Kozienickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2024 roku” w brzmieniu określonymw załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kozienickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Zarząd Powiatu Kozienickiego: 

Przewodniczący Zarządu: Krzysztof Wolski 
Wiceprzewodnicząca Zarządu: Joanna Czechyra 
Członek Zarządu: Mieczysław Szewczyk 
Członek Zarządu Waldemar Trociński 
Członek Zarządu Emanuel Zawodnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 1



 

 

 

S p r a w o z d a n i e 

z realizacji „Wieloletniego Programu współpracy Powiatu Kozienickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok” 

Zgodnie z zapisami art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1491 ze zm.), Starosta Kozienicki w terminie 

do 31 maja każdego roku zobowiązany jest przedłożyć Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za rok poprzedni. 

Wieloletni Program Współpracy Powiatu Kozienickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na lata 2023-2027 został przyjęty przez Radę Powiatu Uchwałą nr LIV/275/2022 z 

dnia 28 listopada 2022 roku. 

Celem nadrzędnym programu jest zapewnienie efektywnego wykonania zadań publicznych 

powiatu wynikających z przepisów prawa, poprzez włączenie organizacji w ich realizację oraz 

budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy powiatem a organizacjami pozarządowymi. 

Wysokość środków przyznanych w formie dotacji w ramach otwartego konkursu ofert wyniosła 

20.000,00 zł. 

Wydział Zdrowia, Edukacji i Sportu zrealizował i osiągnął zakładane zadania i wskaźniki 

w dwóch zadaniach z konkursu ofert. 

W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: 

1. Działalność charytatywna 

Zadanie Dofinansowanie działań mających na celu promocję i krzewienie idei wolontariatu wśród 

dzieci i młodzieży na terenie powiatu kozienickiego – 4.000,00 zł 

2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Zadanie Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej 

osób z dysfunkcją wzroku – 4.000,00 

3.Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

Zadanie Wspieranie aktywnego spędzania wolnego czasu oraz organizowanie i udział w zawodach 

sportowych dla dzieci i młodzieży – 12.000,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr 81/2025

Zarządu Powiatu Kozienickiego

z dnia 17 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 1



Konkurs został ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej bip–www.kozienicepowiat.pl, na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kozienicach i na stronie internetowej – 

www.kozienicepowiat.pl 

Organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art 3 ust. 3 ustawy działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach konkursu składały oferty na realizację zadań publicznych 

od dnia 14.03.2023 r. do dnia 15.04.2024 roku. 

Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego z zakresu: 

1) Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej osób 

z dysfunkcją wzroku - Umowa nr 1/2024 zawarta w dniu 08.05.2024 na okres 01.06.2024-

31.07.2024 ze Stowarzyszeniem Osób z Dysfunkcją wzroku i ich rodzin z siedzibą ul. 

Głowaczowska 33, 26-900 Kozienice na kwotę 4.000,00 zł.  

2) Wspieranie aktywnego spędzania wolnego czasu oraz organizowanie i udział w zawodach 

sportowych dla dzieci i młodzieży: 

- Umowa nr 2/2024 zawarta w dniu 08.05.2024 na okres 01.06.2024-31.10.2024 z Klubem 

Piłkarskim Stanisławice z siedzibą w Stanisławicach 94, 26-900 Kozienice na kwotę 2.000,00 zł.  

- Umowa nr 3/2024 zawarta w dniu 14.05.2024 na okres 01.06.2024-31.10.2024 z Uczniowskim 

Klubem Sportowym „ OLIMP” w Kozienicach z siedzibą w Kozienicach, ul. Głowaczowska 48 

26-900 Kozienice na kwotę 2.000,00zł.  

- Umowa nr 4/2024 zawarta w dniu 14.05.2024 na okres 01.06.2024-30.09.2024 z Klubem 

Sportowym LZS Magnuszew z siedzibą w Magnuszewie, ul. Saperów 24, 26-910 Magnuszew na 

kwotę 3.000,00 zł. 

- Umowa nr 5/2024 zawarta w dniu 20.05.2024 na okres 01.07.2024-31.10.2024 z Klubem 

Sportowym „ LEGION” Głowaczów z siedzibą w Głowaczowie, ul. Kozienicka 7A, 26-903 

Głowaczów na kwotę 3.000,00zł.  

- Umowa nr 6/2024 zawarta w dniu 27.05.2024 na okres 05.06.2024-30.06.2024 z Polskim 

Towarzystwem Turystyczno – Krajoznawczym Oddział w Kozienicach, z siedzibą w Kozienicach 

ul. Kopernika 8/31, 26-900 Kozienice na kwotę 1.000,00zł. 

- Umowa nr 7/2024 zawarta w dniu 05.06.2024 na okres 01.07.2024-21.10.2024 z Klubem Tenisa 

Senior Garbatka-Letnisko z siedzibą w Molendy 26, 26-930 Garbatka – Letnisko na kwotę 

1.000,00 zł 

Na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz .U.2024. oz. 1534) utworzono 2 punkty w 

2024 roku z czego jeden podzielony na 6 lokali. 

Punkt 1. Usytuowany w budynku Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, ul. Radomska 36, 

Kozienice. 

Obsługi dokonywali adwokaci i radcy prawni wyznaczeni przez radę adwokacką i radą okręgową 

izby radców prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 2



Punkt 2. Usytuowany w budynkach Urzędu Miasta i Gminy w Głowaczowie, Urzędu Miasta i 

Gminy w Magnuszewie oraz w Urzędach Gmin: w Grabowie nad Pilicą, Sieciechowie, 

Gniewoszowie i Garbatce-Letnisko. 

Obsługi punktu dokonywała „Fundacja Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono” 

z siedzibą w Zamościu wybrana na podstawie Ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie 

(Dz. U.2024 r. poz. 1991,1761, 1940) wybrana w drodze konkursu ofert.  

Zbiorcza informacja o wykonaniu zadania polegającego na udzieleniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej sporządzona przez Fundację za 2024 rok do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Kozienicach. 

Sprawozdanie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Kozienicach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 81/2025 
Data dokumentu 2025-03-17 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kozienickiego; Zarząd Powiatu Kozienickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Kozienickiego sprawozdania 

z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Kozienickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za 2024 rok” 

Identyfikator dokumentu 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-550286424 
Numer seryjny 31B869DCF5D25DADAA3E8F1463661711D7986100 
Osoba podpisująca Krzysztof Piotr Wolski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2025 09:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1190683398 
Numer seryjny 53BBBA9393D6D2951A2A20E7B37C3E67DAA49313 
Osoba podpisująca Joanna Czechyra 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2025 13:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-820850327 
Numer seryjny 310CE3EE998077A1ADBD770AE6E1631DF663CF6B 
Osoba podpisująca Mieczysław Szewczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2025 13:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1104999320 
Numer seryjny 68F354923A8B5E5FD952BBDC484B38090BE49ACA 
Osoba podpisująca Waldemar Trociński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2025 13:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1009492833 
Numer seryjny 44DAD434B8147FF42B2F66B59CA57B132AF6567F 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 4



Osoba podpisująca Emanuel Damian Zawodnik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2025 13:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8D066F-47FC-4897-A03B-0866DB4EBCF2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 81/2025 ZARZĄDU POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-17T08:52:00+0100




